
Název projektu Karlova Stezka II - Další rozvoj a pokračování Karlovy stezky

Projekttitel Karlsroute II - Weiterentwicklung und Fortführung der Karlsroute

Antragsnummer / Číslo žádosti 100248777

Projektová partner : Svazek obcí Bystřice  - PP08

Aktuality z projektu  k 30.6.2017 :

Svazek obcí Bystřice  se zavázal v rámci tohoto projektu realizovat následující opatření, která již splnil :

 Studii vyznačení cyklotras :

Trasa 1 – Bludná -Horní Blatná – Pernink ( tato trasa povede po nově 
vybudované cyklostezce Pernink Horní Blatná, právě v rámci tohoto 
projektu )

Trasa 2 – Abertamy – Lípa – Hroznětín – Děpoltovice – Mezirolí – Nová 
Role

 Nákup 3 kvalitních křovinořezů značky STIHL vč příslušenství

Pro vybudování cyklostezky Pernink Horní Blatná jsou nutné tyto dokumenty financované z projektu : 

 Vypracování studie pro odnětí půdy ze ZPF

 Geodetické změření polohopisů a výškopisů cyklostezky

 Geotechnický průzkum

 Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení cyklostezky Pernink Horní Blatná

 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby cyklostezky Pernink Horní Blatná

Stavební povolení na výstavbu cyklostezky Pernink Horní Blatná bylo vydáno dne 25.7.2017 a nabylo právní moci dne 2.8.2017

  



Kooperationsprogramm Freistaat Sachsen – Tschechische Republik 2014 – 2020

Program spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020


